
Postępowanie  ozn. ZP.272.6.2020 

POWIAT KOSZALIŃSKI 

Koszalin, dnia 03.12.2020r. 

ZP.272.6.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zarząd Powiatu w Koszalinie ul. Racławicka 13 w  postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.6.2020 na: 
 

DOSTAWĘ TABLIC REJESTRACYJNYCH  
DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE  

W LATACH 2021 - 2022 
 

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych                    

/Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 tekst jednolity ze zmianami/ informuje, że w  dniu 03.12.2020r. dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty oznaczonej nr 1 złożonej przez Wykonawcę: 
 

„POLTAKOM”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Nowy Rynek 6 

70-533 Szczecin 

 

Oferta nr 1 otrzymała następującą punktację: 

 w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO – 60%”  oferta otrzymała  60 punktów; 

 w kryterium „PRZEDŁUŻONY OKRES GWARANCJI – 25%” oferta otrzymała 25 punktów; 

 w kryterium „SKŁADANIE ZAMÓWIEŃ ZA POŚREDNICTWEM STRONY INTERNETOWEJ 

– 15%” oferta otrzymała 15 punktów. 
 
 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z treścią SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną 

ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 

Oferowana cena za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: 

 

339 932,00 PLN brutto 

 

Marian Hermanowicz                                     Tomasz Tesmer 
STAROSTA  KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA 

 

 

 

 

 
Informacja będzie: 

1) przekazana Wykonawcy, który złożył ofertę w prowadzonym postępowaniu; 

2) zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego; 

3) a/a.    


